平成 29 年 11 月 28 日

   日本障がい者スポーツ指導者

公認指導者 各位

                                   熊本障がい者スポーツ指導者協議会

                                      会 長  辻 啓 司《公印省略》

忘年会のご案内

 晩秋の候、公認指導者の皆様におかれましては、ご健勝にてお過ごしの事とおよろこ

び申し上げます。また、日頃より当協議会の活動にご理解ご協力を賜り、有難うござい

ます。厚くお礼申し上げます。

さて、このたび当協議会では、下記の日程で恒例化しつつある忘年会を実施すること

になりました。日頃の各活動の場では交流の時間が少なく、なかなか親睦を図れないた

め、忘年会で公認指導者の相互が交流し、情報や意見の交換ができればと考えています。

つきましては、師走のご多忙の折、誠に恐縮ですが、万章お繰り合わせのうえご出席い

ただきますようご案内申し上げます。

記

日  時： １２月２３日（土曜日）１８：３０～２０：３０

場  所： メルパルク熊本

      〒860-0844 熊本市中央区水道町 14-1  ℡096-355-6311

会  費： ５，０００円（飲み放題込み）

申込締切： 12 月 16 日までに、下記に氏名および連絡先をご記入のうえ、ファックスま

たは郵送、E-mail にてお申込みください。

忘年会参加申し込み欄

参加します。    氏名

 連絡の取れる連絡先：

※ 経費削減および用紙節約のため、案内と申込を 1枚で作成しています。ご理解願います。

【申込先】

ＦＡＸ：096-202-5331 E-mail：office@ksssk.jp 携帯 090-9495-3866（辻）

〒８６０－８５１８

熊本市北区山室６-８-１ 熊本機能病院内（山本）

mailto:office@ksssk.jp